
C:\Documents and Settings\zanchic\Desktop\File PDF x pubblicaz. ordinanze\2007\Chiusura Piazza Matteotti e via Garibaldi_ 17.01.2007.doc 

           Settore: Gestione e Controllo del territorio 
   COMUNE DI NEMBRO    Servizio: Lavori Pubblici e Ambiente 
 PROVINCIA DI BERGAMO 

DL/ED/gs – prot.           
Ord. n. 6 
Cat. 1 - Cl. 8  
         Nembro, 17/01/2007 
  
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 90 del 12/06/2006 con la quale veniva 
approvato il progetto preliminare dei lavori di riqualificazione del centro storico – da via Lonzo a Piazza 
Umberto I; 
 
 Viste le deliberazioni della Giunta Comunale n. 93 del 19/06/2006, n. 117 del 21/08/2006, n. 
186 del 18/12/2006 con le quali venivano approvati i progetti definitivo/esecutivi dei lavori di 
riqualificazione del centro storico;  
 
 Ravvisata la necessità di provvedere a regolamentare il traffico nel tratto di via Garibaldi 
intercettato tra via Lonzo e via Moscheni; 
 

Ritenuto pertanto opportuno provvedere in merito,  
 
 Visto l’art. 7 del D. L.vo del 30.04.92, n. 285 ed il D.P.R. 16.12.1992, n. 495; 
 
 Visto il D. Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
 

ORDINA 
 

1) La chiusura del tratto di strada di via Garibaldi intercettato tra il civ. 50 (edicola) ed il civ. 48 
(fruttivendolo) dal 17.01.2007 al 12.02.2007; 
 
2) L’istituzione del divieto di sosta su entrambi i lati della carreggiata lungo la via Garibaldi 
intercettata tra l’intersezione con via Lonzo ed il civ. 50 di via Garibaldi e l’istituzione del doppio 
senso di marcia ai soli residenti dal 17.01.2007 al 12.02.2007; 
 
3) L’istituzione del doppio senso di marcia consentito ai soli residenti lungo il tratto di via 
Garibaldi compreso tra via Moscheni ed il civ. 48 (fruttivendolo) dal 17.01.2007 al 12.02.2007; 
 
4) La chiusura del tratto di via Garibaldi intercettato tra la via Lonzo ed il civ. 17 dal 12.02.2007 al 
25.03.2007; 
 
5) L’istituzione del doppio senso di marcia consentito ai soli residenti lungo via Garibaldi nel 
tratto di strada compreso tra via Moscheni e via Talpino  e la via Talpino stessa dal 12.02.2007 al 
25.03.2007; 
 
 
 
 
 



C:\Documents and Settings\zanchic\Desktop\File PDF x pubblicaz. ordinanze\2007\Chiusura Piazza Matteotti e via Garibaldi_ 17.01.2007.doc 

 
 
 
La ditta esecutrice dei lavori o suoi aventi causa avrà l’obbligo di provvedere alla posa in opera 
e alla verifica della costante efficienza della segnaletica stradale installata, nel pieno rispetto di 
quanto prescritto dal vigente Regolamento d’attuazione del Codice della Strada. 
 
 Il Consorzio di Polizia Municipale è incaricato dell’osservanza della presente ordinanza, contro 
la quale è possibile ricorrere innanzi al T.A.R. di Brescia, competente per territorio, entro 60 giorni 
dall’atto di pubblicazione all’Albo Pretorio. 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

F.to arch. Domenico LEO 
 
Il Responsabile del procedimento: 
geom. Cristian ZANCHI – tel. 035471316 
cristian.zanchi@nembro.net 


